令和２年度 第２２回政策調整会議 議事概要

日 時：令和３年２月２４日（水）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 特定事業主行動計画の策定について【人事課】
   担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 益田市災害廃棄物処理計画策定について【環境衛生課】

（1） 益田市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）改定について【環境衛生課】

（2） 行政手続における押印見直し方針について【政策企画課】

（3） 益田市総合管理計画個別施設計画の策定について【政策企画課】

（4） 令和３年１月超過勤務実績報告【人事課】

（5） 市長への手紙（１月分）の受付状況について【秘書課】